2,33 ha, identificat cu numar cadastral 103814 , inscris in cartea funciara, nrl03814 a localitatii, V6rlezi, flcutd de

OVIDENIE ILEANA,MANOLE CONSTANTA,CHIRIAC TINCA,VOICHITIU TUDORITA,MUNTEANU

ALEXANDRINA $i afi$attr in data de 17.11.2025Ia sediul Prim[riei Vdrlezi.
preful oferit pentru cumpamre este de 52.425 lei(cincizeci si doua mii patru sute douazeci si cinci lei).

in suslinerea iomunicarii de acceptare gi a cali6lii de preemptor rang II, dePun urmltoarele acte doveditoare'

LCopie C.l. administrator;
2. Certifi cal constatator;
3.Copie Certificat de inregistrare SC Agroservice Crf,ie$ti SRL;
4.Copie Contract de arenda .